
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

23.05.2022                                                       № 557 
 

г. Лесной 
 

О признании утратившими силу правовых актов администрации  
городского округа «Город Лесной» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившими силу постановления администрации городского 

округа «Город Лесной»: 
от 22.09.2014 № 1838 «Об утверждении порядка подготовки и обобщения 

сведений об организации и проведении муниципального контроля, необходимых 
для подготовки сводного доклада об осуществлении муниципального контроля в 
соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля на 
территории городского округа «Город Лесной» (с изменениями, внесенными 
постановлениями администрации городского округа «Город Лесной» от 06.11.2014  
№ 2217, от 26.12.2016 № 1787); 

от 18.12.2017 № 1648 «Об утверждении перечня видов муниципального 
контроля и органов местного самоуправления городского округа «Город Лесной», 
уполномоченных на их осуществление» (с изменениями, внесенными 
постановлениями администрации городского округа «Город Лесной» от 12.03.2018 
№ 263, от 30.05.2019 № 590, от 21.02.2020 № 182, от 08.07.2020 № 710). 

2. Признать утратившим силу постановление главы администрации 
городского округа «Город Лесной» от 25.12.2013 № 2471 «О порядке осуществления 
муниципального контроля администрацией городского округа «Город Лесной» (с 
изменениями, внесенными постановлением главы администрации городского округа 
«Город Лесной» от 10.02.2014 № 189, постановлениями администрации городского 
округа «Город Лесной» от 13.08.2014 № 1513, от 06.11.2014 № 2217, от 28.07.2015 
№ 1473, от 01.02.2016 № 98, от 26.12.2018 № 1657). 

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 



2 

администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
председателя комитета экономического развития, торговли и услуг администрации 
городского округа «Город Лесной» Максимову И.В. 
 
 
Исполняющий обязанности главы 
городского округа «Город Лесной»                                                   А.В. Кузнецов 

 
 
 
 
 
 
 
 


